
UCHWAŁA NR LXX/438/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania Nagrody Wójta Gminy Krośnice dla najlepszych absolwentów 
szkół podstawowych w Gminie Krośnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40) 
oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.2022.2230), w związku 
z uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia  23 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy 
Krośnice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 
naukę na terenie Gminy Krośnice, w celu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla 
których Gmina Krośnice jest organem prowadzącym, ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Krośnice dla 
najlepszych absolwentów szkół podstawowych w Gminie Krośnice, tj.: 

- Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach, 

- Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnicach, działającej w ramach Zespołu Szkół 
w Krośnicach, 

- Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej. 

2. Regulamin przyznawania nagrody, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/148/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułu „Najlepszego Absolwenta Szkoły Podstawowej Gminy Krośnice”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C12DCFA-82DE-4E1F-A5C0-4DD82055F2A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/438/2023 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Regulamin przyznawania Nagrody Wójta Gminy Krośnice dla najlepszych absolwentów szkół 
podstawowych w Gminie Krośnice 

§ 1. Celem przyznawania nagród dla najlepszych absolwentów szkół podstawowych jest promowanie 
i wspieranie uzdolnionych uczniów, którzy w sposób szczególny wyróżnili się w nauce sławiąc dobre imię 
Gminy Krośnice. 

§ 2. Nagrodę przyznaje się najlepszym absolwentom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krośnice, którzy łącznie spełniają następujące warunki: 

1) osiągnęli wysoką średnią ocen końcowych, nie niższą niż 5,0; 

2) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania; 

3) reprezentowali szkołę w konkursach, zawodach lub olimpiadach przedmiotowych; 

4) aktywnie uczestniczyli w życiu szkoły i środowiska; 

5) zostali wytypowani przez radę pedagogiczną. 

§ 3. Nagrodę dla najlepszego absolwenta przyznaje Wójt Gminy Krośnice tylko jednemu absolwentowi 
danej szkoły, na wniosek dyrektora szkoły. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa dyrektor danej szkoły w Urzędzie Gminy w Krośnicach, 
najpóźniej na 7 dni przed zakończeniem rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do Regulaminu. 

§ 5. 1. Nagroda ma charakter jednorazowego świadczenia finansowego w wysokości 1.000,00 zł dla 
każdego absolwenta. 

2. Obsługę administracyjną i finansową dotyczącą nagród prowadzi Referat Finansowo-Budżetowy Urzędu 
Gminy Krośnice. 

§ 6. Wręczenie nagród odbywa się w dniu zakończenia rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C12DCFA-82DE-4E1F-A5C0-4DD82055F2A3. Podpisany Strona 1



 

 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY KROŚNICE 

DLA NAJLEPSZYCH ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
 

 

Wnioskodawca 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko dyrektora szkoły, nazwa szkoły, adres) 

 

 

Imię i nazwisko ucznia: ……………………………………………………………………………......... 

Data i miejsce urodzenia: ......……………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania ucznia: ..……………………………………………………………………………. 

 

Uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody:  

- średnia ocen na koniec roku szkolnego - ………………. 

- ocena z zachowania na koniec roku szkolnego: ………………………………. 

- udział w konkursach, zawodach lub olimpiadach przedmiotowych: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C12DCFA-82DE-4E1F-A5C0-4DD82055F2A3. Podpisany Strona 1



- aktywność w życiu szkoły i środowiska: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………  

 

……………………………………………. 

(podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Decyzja Wójta Gminy Krośnice: 

Przyznaję nagrodę w wysokości: ………………………………………………………………………... 

Słownie: …………………………………………………………………………………………………. 

 

Krośnice, dnia …………………………………….. 

 

………………………………………….. 

(pieczęć i podpis Wójta Gminy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C12DCFA-82DE-4E1F-A5C0-4DD82055F2A3. Podpisany Strona 2



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1) – zwanego dalej 

„RODO” – informuję, że:  

2. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Krośnice jest 

Wójt Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice. 

3. Urząd Gminy Krośnice wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w osobie Tomasza Więckowskiego. 

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w 

zakresie działania Urzędu Gminy Krośnice, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się 

Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą poczty elektronicznej pod 

adresem: iod@ug.krosnice.pl lub pocztą tradycyjną: ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO – 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, na 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023.40) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz.U.2022.2230), w związku z uchwałą Rady Gminy Krośnice w sprawie określenia warunków 

przyznawania Nagrody Wójta Gminy Krośnice dla najlepszych absolwentów szkół podstawowych w 

Gminie Krośnice. Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi. 

5. Odbiorcami danych mogą być jedynie osoby i podmioty upoważnione do przetwarzania danych oraz 

uprawnione na podstawie przepisów prawa organy publiczne. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do zrealizowania celu (ust. 4). 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, w przypadku ustania celu 

dla którego były przetwarzane, prawo do ich usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także 

zaprzestania przetwarzania. 

8. Posiada Pani/Pan także prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9. Podanie danych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencja niepodania danych osobowych będzie 

brak możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody i jej wypłaty. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz nie będą 

profilowane. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C12DCFA-82DE-4E1F-A5C0-4DD82055F2A3. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.2022.2230) w 
przypadku przyjęcia programów, o których mowa w ust. 1, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na 
terenie danej jednostki samorządu terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej 
pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach, 
uwzględniając w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające eliminowaniu barier edukacyjnych, a także 
osoby lub grupy osób uprawnione do pomocy oraz potrzeby edukacyjne na danym obszarze. 
Niniejsza uchwała daje możliwość wyłonienia najzdolniejszej grupy uczniów ze wszystkich szkół 
podstawowych, dla których Gmina Krośnice jest organem prowadzącym.  
 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C12DCFA-82DE-4E1F-A5C0-4DD82055F2A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




